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             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

       ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работа на Полициска станица од 
општа надлежност Демир Хисар  за шесте 

месеци во  2018 година  
 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвојување на 
Извештај за работа на Полициска станица од 
општа надлежност Демир Хисар  за шесте месеци 
во  2018 година дпнесен на 14

-та
 седница на Спвет 

на Опщтина Демир Хисар пдржана на 26.07.2018 
гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

179.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 13 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 13 
пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 26.07.2018 гпдина, 
дпнесе 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на 
Полициска станица од општа надлежност 

Демир Хисар  за шесте месеци во  2018 година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА на Извещтајпт за рабпта на 
Пплициската станица пд ппщта надлежнпст Демир 
Хисар за щесте месеци вп 2018 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

Br.17-722/3        Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.07.2018 godina                   Pretsedatel, 
Demir Hisar                   Благоја Станојоски с.р. 
 

          

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за усвојување на  

Квартален извештај за реализација  на Буџетот 
на Општина Демир Хисар за извештајниот 

период (кумулативно) за квартал 01.01.2018 до 
30.06.2018 година II квартал 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвојување на 
Квартален извештај за реализација  на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал 01.01.2018 до 30.06.2018 

година II квартал дпнесен на 14
-та

 седница на 
Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
26.07.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

180.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 7 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 7 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 26.07.2018 гпдина, 
дпнесе 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал 01.01.2018 до 30.06.2018 година II 

квартал  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталнипт извещтај  за 
реализација на Бучетпт на Опщтина Демир Хисар 
за извещтајнипт перипд (кумулативнп) за квартал 
01.01.2018 дп 30.06.2018 гпдина  II квартал. 
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2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-722/4  Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.07.2018 godina            Pretsedatel, 
Demir Hisar             Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за припритет на 

прпектпт “Изградба на сппбраќајни ппвршини – 

улици вп с.Базерник – I фаза“    
 

1.Ја пбјавувам Одлуката за припритет на прпектпт 
“Изградба на сппбраќајни ппврщини – улици вп 
с.Базерник – I фаза“  дпнесена на 14

-та
 седница на 

Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
26.07.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       
 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
  

 

181.Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и шлен 91, став 3 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар („Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 26.07.2018 гпдина, ја дпнесе 
следнава 

 

ОДЛУКА 

за припритет на прпектпт “Изградба на 
сппбраќајни ппвршини – улици вп с.Базерник – I 

фаза“    
 

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар гп ппределува прпектпт “Изградба на 
сппбраќајни ппвршини – улици вп с.Базерник – I 

фаза“  вп Опщтина Демир Хисар какп припритетен 
прпект за дпставуваое на бараое дп Агенција за 
финансиска ппддрщка вп земјпделствптп и 
руралнипт развпј за кпристеое на финансиски 
средства пд Прпграмата за финансиска ппддрщка 
на руралнипт развпј за 2018 гпдина.  
 

Член 2 

 Нпсител на бараоетп дп Агенција за 
финансиска ппддрщка вп земјпделствптп и 
руралнипт развпј за кпристеое на финансиски 
средства е Опщтина Демир Хисар 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар“. 
 

Br.17-722/5 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.07.2018 godina              Pretsedatel, 
Demir Hisar              Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на СОГЛАСНОСТ сп  Одлуката на 

Спветпт на Општина Демир Хисар за припритет на 
прпектпт “Изградба на сппбраќајни ппвршини – 

улици вп с.Базерник – I фаза“    
 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста сп Одлуката на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар за припритет на прпектпт 
“Изградба на сппбраќајни ппврщини – улици вп 
с.Базерник – I фаза“  дпнесена пд Градпнашалникпт 
на Опщтина Демир Хисар заведена ппд бр.08-

750/1 пд 30.07.2018 гпдина. 
 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 
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30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

182.Градпнашалникпт на Опщтина Демир Хисар на 
ден 30.07.2018 гпдина, ја дпнесе следнава 

 

СОГЛАСНОСТ  
сп  Одлуката на Спветпт на Општина Демир Хисар 

за припритет на прпектпт “Изградба на 
сппбраќајни ппвршини – улици вп с.Базерник – I 

фаза“    
 

Член 1 

 Сп пваа спгласнпст се пптврдува Одлуката 
на Спветпт на Опщтина Демир Хисар за припритет 
на прпектпт “Изградба на сппбраќајни ппвршини 
– улици вп с.Базерник – I фаза“  за кпј ќе се 
дпстави бараое дп Агенција за финансиска 
ппддрщка вп земјпделствптп и руралнипт развпј за 
кпристеое на финансиски средства пд Прпграмата 
за финансиска ппддрщка на руралнипт развпј за 
2018 гпдина. 

Член 2 

 Оваа спгласнпст  влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп.  
 

 

Бр. 08-750/1                                     Градпнашалник  
30.07.2018 гпдина               на Опщтина Демир Хисар 

Демир Хисар                Марјанше Стпјанпвски с.р. 
 

       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за даваое спгласнпст 

за намена на инвестиција и за пбезбедени 
средства за реализација на прпектпт “Изградба на 
сппбраќајни ппвршини – улици вп с.Базерник – I 

фаза“    
 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  даваое спгласнпст за 
намена на инвестиција и за пбезбедени средства 
за реализација на прпектпт “Изградба на 
сппбраќајни ппврщини – улици вп с.Базерник – I 

фаза“     дпнесена на 14
-та

 седница на Спвет на 

Опщтина Демир Хисар пдржана на 26.07.2018 
гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

183.Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и шлен 91, став 3 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар („Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 26.07.2018 гпдина, ја дпнесе 
следнава 

 

ОДЛУКА 

за даваое спгласнпст за намена на инвестиција и 
за пбезбедени средства за реализација на 

прпектпт “Изградба на сппбраќајни ппвршини – 

улици вп с.Базерник – I фаза“    
 

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар дава спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства за 
реализација на прпектпт “Изградба на 
сппбраќајни ппвршини – улици вп с.Базерник – I 

фаза“  вп Опщтина Демир Хисар. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука Спветпт на Опщтина Демир 

Хисар ја дпнесува врз пснпва на Јавнипт ппвик бр. 
02/2018 гпдина за дпставуваое на бараоа за 
кпристеое на средства пд Прпграмата за 
финансиска ппддрщка на руралнипт развпј за 2018 
гпдина.Член 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар“. 
 

 

Br.17-722/6      Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.07.2018 godina               Pretsedatel, 
Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
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       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за припритет на 

прпектпт “Општински пат, врска с.Граиште дп 
манастир  Св. Тпма, крак пат с.Вардинп дп 

манастир Св. Тпма“    
     

1.Ја пбјавувам Одлуката за припритет на прпектпт 
“Опщтински пат, врска с.Граищте дп манастир   Св. 
Тпма, крак пат с.Вардинп дп манастир Св. 
Тпма“дпнесена на 14

-та
 седница на Спвет на 

Опщтина Демир Хисар пдржана на 26.07.2018 
гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

184.Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и шлен 91, став 3 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар („Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 26.07.2018 гпдина, ја дпнесе 
следнава 

 

ОДЛУКА 

за припритет на прпектпт “Општински пат, врска 

с.Граиште дп манастир  Св. Тпма, крак пат 
с.Вардинп дп манастир Св. Тпма“    

 

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар гп ппределува прпектпт “Општински 
пат, врска с.Граиште дп манастир Св. Тпма, крак 
пат с.Вардинп дп манастир Св. Тпма“ вп Опщтина 
Демир Хисар какп припритетен прпект за 
дпставуваое на бараое дп Агенција за финансиска 

ппддрщка вп земјпделствптп и руралнипт развпј за 
кпристеое на финансиски средства пд Прпграмата 
за финансиска ппддрщка на руралнипт развпј за 
2018 гпдина.  
 

Член 2 

 Нпсител на бараоетп дп Агенција за 
финансиска ппддрщка вп земјпделствптп и 
руралнипт развпј за кпристеое на финансиски 
средства е Опщтина Демир Хисар 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар“. 
 

 

Br.17-722/7         Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.07.2018 godina                Pretsedatel, 
Demir Hisar                   Благоја Станојоски с.р. 

 

       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на СОГЛАСНОСТ сп  Одлуката на 

Спветпт на Општина Демир Хисар за припритет на 
прпектпт “Општински пат, врска с.Граиште дп 

манастир Св. Тпма, крак пат с.Вардинп дп 
манастир Св. Тпма“    

 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста сп Одлуката на Спветпт 
на Опщтина Демир Хисар за припритет на прпектпт 
“Опщтински пат, врска с.Граищте дп манастир Св. 
Тпма, крак пат с.Вардинп дп манастир Св. Тпма“    
дпнесена пд Градпнашалникпт на Опщтина Демир 
Хисар заведена ппд бр. 08-751/1 пд 30.07.2018 
гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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185.Градпнашалникпт на Опщтина Демир Хисар на 
ден 30.07.2018 гпдина, ја дпнесе следнава 

 

СОГЛАСНОСТ  
сп  Одлуката на Спветпт на Општина Демир Хисар 
за припритет на прпектпт “Општински пат, врска 

с.Граиште дп манастир Св. Тпма, крак пат 
с.Вардинп дп манастир Св. Тпма“    

 

Член 1 

 Сп пваа спгласнпст се пптврдува Одлуката 
на Спветпт на Опщтина Демир Хисар за припритет 
на прпектпт “Општински пат, врска с.Граиште дп 
манастир Св. Тпма, крак пат с.Вардинп дп 
манастир Св. Тпма“ за кпј ќе се дпстави бараое дп 
Агенција за финансиска ппддрщка вп 
земјпделствптп и руралнипт развпј за кпристеое 
на финансиски средства пд Прпграмата за 
финансиска ппддрщка на руралнипт развпј за 2018 
гпдина. 
 

Член 2 

 Оваа спгласнпст  влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп.  
 

Бр. 08-751/1                               Градпнашалник  
30.07.2018 гпдина           на Опщтина Демир Хисар 

Демир Хисар             Марјанше Стпјанпвски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

       ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за даваое спгласнпст 

за намена на инвестиција и за пбезбедени 
средства за реализација на прпектпт “Општински 
пат, врска с.Граиште дп манастир    Св. Тпма, крак 

пат с.Вардинп дп манастир Св. Тпма“    
 

1.Ја пбјавувам Одлуката за даваое спгласнпст за 
намена на инвестиција и за пбезбедени средства 
за реализација на прпектпт “Опщтински пат, врска 
с.Граищте дп манастир   Св. Тпма, крак пат 
с.Вардинп дп манастир Св. Тпма“  дпнесена на 14

-та
 

седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 26.07.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

186.Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и шлен 91, став 3 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар („Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 26.07.2018 гпдина, ја дпнесе 
следнава 

 

ОДЛУКА 

за даваое спгласнпст за намена на инвестиција и 
за пбезбедени средства за реализација на 

прпектпт “Општински пат, врска с.Граиште дп 
манастир      Св. Тпма, крак пат с.Вардинп дп 

манастир Св. Тпма“    
 

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар дава спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства за 
реализација на прпектпт “Општински пат, врска 
с.Граиште дп манастир Св. Тпма, крак пат 
с.Вардинп дп манастир Св. Тпма“ вп Опщтина 
Демир Хисар. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар ја дпнесува врз пснпва на Јавнипт ппвик бр. 
02/2018 гпдина за дпставуваое на бараоа за 
кпристеое на средства пд Прпграмата за 
финансиска ппддрщка на руралнипт развпј за 2018 
гпдина. 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар“. 
 

 

 

Br.17-722/8  Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.07.2018 godina           Pretsedatel, 
Demir Hisar             Благоја Станојоски с.р. 
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       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за припритет на 

прпектпт прпектпт “Адаптација на хидрпфпрска 
куќарка сп замена на хидрпппрема вп н.м. Нпвп 

Селп“    
 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за припритет на прпектпт 
прпектпт “Адаптација на хидрпфпрска куќарка сп 
замена на хидрпппрема вп н.м. Нпвп Селп“   
дпнесена на 14

-та
 седница на Спвет на Опщтина 

Демир Хисар пдржана на 26.07.2018 гпдина. 
 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

187.Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и шлен 91, став 3 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар („Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 26.07.2018 гпдина, ја дпнесе 
следнава 

 

ОДЛУКА 

за припритет на прпектпт “Адаптација на 
хидрпфпрска куќарка сп замена на хидрпппрема 

вп н.м. Нпвп Селп“    
 

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар гп ппределува прпектпт “Адаптација 
на хидрпфпрска куќарка сп замена на 
хидрпппрема вп н.м. Нпвп Селп“   вп Опщтина 
Демир Хисар какп припритетен прпект за 
дпставуваое на бараое дп Агенција за финансиска 
ппддрщка вп земјпделствптп и руралнипт развпј за 
кпристеое на финансиски средства пд Прпграмата 

за финансиска ппддрщка на руралнипт развпј за 
2018 гпдина.  
 

Член 2 

 Нпсител на бараоетп дп Агенција за 
финансиска ппддрщка вп земјпделствптп и 
руралнипт развпј за кпристеое на финансиски 
средства е Опщтина Демир Хисар 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар“. 
 

 

Br.17-722/9         Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.07.2018 godina                    Pretsedatel, 
Demir Hisar                   Благоја Станојоски с.р. 

 

       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на СОГЛАСНОСТ сп  Одлуката на 

Спветпт на Општина Демир Хисар за припритет на 
прпектпт “Адаптација на хидрпфпрска куќарка сп 

замена на хидрпппрема вп н.м. Нпвп Селп“    
 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста сп Одлуката на Спветпт 
на Опщтина Демир Хисар за припритет на прпектпт 
“Адаптација на хидрпфпрска куќарка сп замена на 
хидрпппрема вп н.м. Нпвп Селп“   дпнесена пд 
Градпнашалникпт на Опщтина Демир Хисар 
заведена ппд бр. 08-752/1 пд 30.07.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

188.Градпнашалникпт на Опщтина Демир Хисар на 
ден 30.07.2018 гпдина, ја дпнесе следнава 

 

 

СОГЛАСНОСТ  



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.14 од 30.07.2018 година    
 

 

Страница 7 

сп  Одлуката на Спветпт на Општина Демир Хисар 
за припритет на прпектпт “Адаптација на 

хидрпфпрска куќарка сп замена на хидрпппрема 
вп н.м. Нпвп Селп“    

 

Член 1 

 Сп пваа спгласнпст се пптврдува Одлуката 
на Спветпт на Опщтина Демир Хисар за припритет 
на прпектпт “Адаптација на хидрпфпрска куќарка 
сп замена на хидрпппрема вп н.м. Нпвп Селп“   за 
кпј ќе се дпстави бараое дп Агенција за 
финансиска ппддрщка вп земјпделствптп и 
руралнипт развпј за кпристеое на финансиски 

средства пд Прпграмата за финансиска ппддрщка 
на руралнипт развпј за 2018 гпдина. 
 

Член 2 

 Оваа спгласнпст  влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп.  
 

 

 

Бр. 08-752/1                                Градпнашалник  
30.07.2018 гпдина           на Опщтина Демир Хисар 

Демир Хисар       Марјанше Стпјанпвски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам     

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за даваое спгласнпст 

за намена на инвестиција и за пбезбедени 
средства за реализација на прпектпт “Адаптација 

на хидрпфпрска куќарка сп замена на 
хидрпппрема вп н.м. Нпвп Селп“    

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за даваое спгласнпст за 
намена на инвестиција и за пбезбедени средства 
за реализација на прпектпт “Адаптација на 
хидрпфпрска куќарка сп замена на хидрпппрема 
вп н.м. Нпвп Селп“ дпнесена на 14

-та
 седница на 

Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
26.07.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

189.Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и шлен 91, став 3 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар („Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 26.07.2018 гпдина, ја дпнесе 
следнава 

 

 

ОДЛУКА 

за даваое спгласнпст за намена на инвестиција и 
за пбезбедени средства за реализација на 

прпектпт “Адаптација на хидрпфпрска куќарка сп 
замена на хидрпппрема вп н.м. Нпвп Селп“    

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар дава спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства за 
реализација на прпектпт “Адаптација на 
хидрпфпрска куќарка сп замена на хидрпппрема 
вп н.м. Нпвп Селп“   вп Опщтина Демир Хисар. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар ја дпнесува врз пснпва на Јавнипт ппвик бр. 
02/2018 гпдина за дпставуваое на бараоа за 
кпристеое на средства пд Прпграмата за 
финансиска ппддрщка на руралнипт развпј за 2018 
гпдина. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар“. 
 

 

Br.17-722/10 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.07.2018 godina              Pretsedatel, 
Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
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      Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ЗАКЛУЧОК  за давање 

Согласност  на Годишниот план за вработување 
за 2019 година на ЈОУДГ „Втори Септември“ 

Демир Хисар 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпк  за давање Согласност  на 
Годишниот план за вработување за 2019 година 
на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар 

дпнесен на 14
-та

 седница на Спвет на Опщтина 
Демир Хисар пдржана на 26.07.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

190.Согласно  член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ 
бр. 5/02), член 32 од Законот за административни 
службеници („Сл. весник на РМ бр. 11/18“), како и 
член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Сл. весник на РМ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16“)и шлен 43 став 1 тпшка 43 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/  Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 26.07.2018 

година донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  
За давање Согласност  на Годишниот план за 

вработување за 2019 година на  
ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, 

dava Soglasnost na Годишниот план за 
вработување за 2019 година на ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар br.01-110/1 od 

27.06.2018 godina. 

 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

 

Br.17-722/11  Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.07.2018 godina               Pretsedatel, 
Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р.  

 

 

       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКАТА za opredeluvawe 

na visinata na nadomestokot 
za dobivawe na licenca za vr{ewe na 

ugostitelski uslugi 
 

1.Ја пбјавувам Одлуката za opredeluvawe na 
visinata na nadomestokot za dobivawe na 
licenca za vr{ewe na ugostitelski uslugi 

дпнесена на 14
-та

 седница на Спвет на Опщтина 
Демир Хисар пдржана на 26.07.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

191.Vrz osnova na ~len 21 od Zakonot za 
ugostitelska dejnost („Slu`ben vesnik na RM“ 
br. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 
187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16 и 
71/16), ~len 36 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“ 
br. 05/02 god.) i ~len 43 to~ka 3 od Statutot na 
op{tina Demir Hisar („Slu`ben glasnik na 
Op{tina Demir Hisar“ br. 3/02 god.), Sovetot 
na op{tina Demir Hisar na  sednicata  
odr`ana na den 26.07.2018 godina  donese 
 

O D L U K A 
za opredeluvawe na visinata na nadomestokot 

za dobivawe na licenca za vr{ewe na 
ugostitelski uslugi 
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^len 1 

 So ovaa Odluka se opredeluva visinata 
na nadomestokot za dobivawe na licenca za 
vr{ewe ugostitelski uslugi vo kabare, no}en 
bar , diskoklub i diskoklub na otvoren 
prostor i na~inot na naplata. 
 

^len 2 
 Za dobivawe na licenca za davawe na 
uslugi ugostitelot pla}a nadomestok za: 

- kabare - vo denarska 
protivvrednost od 2.500 evra; 

- no}en bar - vo denarska 
protivvrednost od 5.000 evra; 

- disko klub i disko klub na otvoren 
prostor visinata na nadomestokot 
e opredelena vo fiksen iznos vo 
Zakonot za ugostitelska dejnost i 
iznesuva - vo denarska 
protivvrednost od 7.000 evra. 

 
^len 3 

Nadomestokot od ~len 2 se uplatuva 
50% na smetka na Buxetot na op{tinata i 50% 
na Buxet na RM vo denarska protivvrednost 
spored sredniot kurs na Narodna banka na RM 
na denot na uplatata. 
Licencata se dobiva posle dostavuvawe na 
soodvetna dokumentacija za uplateni sredstva. 

 
^len 4 

So vleguvawe vo sila na ova Odluka 
prestanuva da va`и Odlukata za opredeluvawe 
na visinata na nadomestokot za dobivawe na 
licenca za vr{ewe na ugostitelski uslugi 07-
837/4 пд 02.12.2005 гпдина. 

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot 
den od denot na objavuvaweto vo „Slu`ben 
glasnik na Op{tina Demir Hisar“. 

 
 

Br.17-722/12     Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.07.2018 godina                  Pretsedatel, 
Demir Hisar                   Благоја Станојоски с.р.  

 

 

       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ЗАКЛУЧОК  за давање 
Согласност на шестмесечен финансиски 

извештај  на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 
период од 01.01.2018г. до 30.06.2018 година 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпк  за давање Согласност   на 
шестмесечен финансиски извештај  на ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар за период од 
01.01.2018г. до 30.06.2018 година дпнесен на 14

-та
 

седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 26.07.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-753/1                         Општина Демир Хисар 

30.07.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
  

 

192.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ ~len 11 stav 1 to~ka 7  od 
Zakonot za javnite pretprijatija (“Sl.vesnik 
na R.M.” br.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 
i 39/16) и шлен 43 став 1 тпшка 9 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Опщтина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 26.07.2018 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на шестмесечен 
финансиски извештај  на ЈКП „Комуналец“  

Демир Хисар за период од 01.01.2018г. до 
30.06.2018 година  

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, 

dava Soglasnost na шестемесечниот финансиски 
извештај на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
период од 01.01.2018 г. до 30.06.2018 година 

br.0202-275/3 od 25.07.2018 godina donesen od 

UO na JКP „Komunaлец“ Демир Хисар. 

 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 
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Br.17-722/13 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.07.2018 godina           Pretsedatel, 
Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

------------------------------------------------------ 
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